
Relação de Empenhos Pagos

Estado do Rio de Janeiro

Instituto de Aposentadoria e Pensões de Sumidouro

01/05/2024 31/05/2024a

Fonte de Recursos:18020000 - Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administração

Modalidade/Dispensa de Licitação:-, - - Não Aplicável

FORNECEDOR
DATA

PROCESSAMENTO
VALOR

DATA
PAGAMENTO

EMPENHO

08/05/2024CAIXA ECONOMICA FEDERAL 18,90000003/2024 08/05/2024

08/05/2024CAIXA ECONOMICA FEDERAL 44,10000003/2024 09/05/2024

08/05/2024CAIXA ECONOMICA FEDERAL 12,60000003/2024 10/05/2024

08/05/2024CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4,50000003/2024 10/05/2024

08/05/2024CAIXA ECONOMICA FEDERAL 12,60000003/2024 13/05/2024

08/05/2024CAIXA ECONOMICA FEDERAL 12,60000003/2024 14/05/2024

08/05/2024CAIXA ECONOMICA FEDERAL 75,60000003/2024 24/05/2024

08/05/2024CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11,00000003/2024 15/05/2024

08/05/2024CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11,00000003/2024 15/05/2024

08/05/2024CAIXA ECONOMICA FEDERAL 12,60000003/2024 27/05/2024

08/05/2024CAIXA ECONOMICA FEDERAL 113,40000003/2024 27/05/2024

08/05/2024CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11,00000003/2024 23/05/2024

15/05/2024BANCO ITAU S/A 0,51000004/2024 28/05/2024

15/05/2024BANCO ITAU S/A 1,02000004/2024 28/05/2024

15/05/2024BANCO ITAU S/A 0,51000004/2024 28/05/2024

15/05/2024BANCO ITAU S/A 1,35000004/2024 28/05/2024

15/05/2024BANCO ITAU S/A 6,75000004/2024 28/05/2024

15/05/2024BANCO ITAU S/A 452,25000004/2024 28/05/2024

15/05/2024BANCO ITAU S/A 9,45000004/2024 28/05/2024

15/05/2024BANCO ITAU S/A 9,45000004/2024 28/05/2024

22/05/2024CARLOS AUGUSTO ESTEVES SOARES OLIVEIRA 4.800,00000006/2024 28/05/2024

22/05/2024ALEXANDRE CORGUINHA DE SOUZA ANTUNES E OUTROS 25.924,94000007/2024 28/05/2024

22/05/2024DILERMANDO DE SOUZA MATTOS 1.841,18000008/2024 28/05/2024

22/05/2024LEANDRO CESAR MELO MACHADO DIAS 2.250,29000009/2024 28/05/2024

Total da Modalidade/Dispensa de Licitação 35.637,60

35.637,60Total da Fonte de Recursos

Desenvolvido por SAPITUR



Relação de Empenhos Pagos

Estado do Rio de Janeiro

Instituto de Aposentadoria e Pensões de Sumidouro

01/05/2024 31/05/2024a

Fonte de Recursos:15000000 - ORDINÁRIOS (IMPOSTOS)

Modalidade/Dispensa de Licitação:-, - - Não Aplicável

FORNECEDOR
DATA

PROCESSAMENTO
VALOR

DATA
PAGAMENTO

EMPENHO

22/05/2024ADELISIA FERREIRA BERTOLOT & OUTROS 196.934,76000010/2024 28/05/2024

22/05/2024DAVINA PEREIRA DO NASCIMENTO SCHWENCK 67.738,66000011/2024 28/05/2024

Total da Modalidade/Dispensa de Licitação 264.673,42

264.673,42Total da Fonte de Recursos

Desenvolvido por SAPITUR



Relação de Empenhos Pagos

Estado do Rio de Janeiro

Instituto de Aposentadoria e Pensões de Sumidouro

01/05/2024 31/05/2024a

Fonte de Recursos:18000000 - Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalização (Plano Previdenciário)

Modalidade/Dispensa de Licitação:-, - - Não Aplicável

FORNECEDOR
DATA

PROCESSAMENTO
VALOR

DATA
PAGAMENTO

EMPENHO

22/05/2024DULCINEA DE FATIMA FIGUEIRA SERAFIM 829.727,26000012/2024 28/05/2024

22/05/2024LUCIMERY MOREZINHA DA CONCEIÇÃO 99.574,78000013/2024 28/05/2024

Total da Modalidade/Dispensa de Licitação 929.302,04

929.302,04Total da Fonte de Recursos

Desenvolvido por SAPITUR



Relação de Empenhos Pagos

Estado do Rio de Janeiro

Instituto de Aposentadoria e Pensões de Sumidouro

01/05/2024 31/05/2024a

Fonte de Recursos:18020000 - Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administração

Modalidade/Dispensa de Licitação:-, - - Não Aplicável

FORNECEDOR
DATA

PROCESSAMENTO
VALOR

DATA
PAGAMENTO

EMPENHO

22/05/2024IDECIO DA COSTA 186,12000014/2024 28/05/2024

08/05/2024CAIXA ECONOMICA FEDERAL 11,00000003/2024 15/05/2024

16/05/2024ENERGISA MG DISTRIBUIDORA S/A 807,35000002/2024 16/05/2024

15/05/2024BANCO ITAU S/A 3,18000004/2024 15/05/2024

06/05/2024INSS 410,00000016/2024 08/05/2024

Total da Modalidade/Dispensa de Licitação 1.417,65

1.417,65Total da Fonte de Recursos

Desenvolvido por SAPITUR


